

PROPOSTA DE PREÇOS



Mauriti/CE 25 de Janeiro de 2022

À
 Prefeitura Municipal de PENAFORTE
 Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº PP002/2022-SME, cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PENAFORTE - CE.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Item	Rota	Veículo	Km/mês carroçável	Km/mês asfalto	Turno	Total km/mês	V. Unit./Km (R\$) (Média)	V. Total	V. EXTENSO	V. Total (R\$) (média 10 meses)	V. EXTENSO
								(R\$) (média mensal)			
1	ST. AMEIXA/ST ALTO BONITO/ST. CANAFISTULA/ST EMAS/ST BOM HAVER/ST JUÁ	Micro-ônibus	756,8	----	Manhã	756,80	6,79	5.138,67	cinco mil, cento e trinta e oito reais e sessenta e sete centavos	51.386,70	cinquenta e um mil trezentos e oitenta e seis reais e setenta centavos
2	ST. AMEIXA/ST ALTO BONITO/ST. CANAFISTULA/ST EMAS/ST BOM HAVER/ST JUÁ	Micro-ônibus	756,8	----	Tarde	756,80	6,79	5.138,67	cinco mil, cento e trinta e oito reais e sessenta e sete centavos	51.387,70	cinquenta e um mil trezentos e oitenta e seis reais e setenta centavos
3	ST AMEIXA/ST ALTO BONITO/ST CANAFISTULA/ST EMAS/ ST JUÁ/VILA RETIRO/ SITIO BAIXIO DOS MOISES/ SEDE	Topique/Van	321,2	761,2	Tarde	1.082,40	6,59	7.133,02	sete mil cento e trinta e três reais e dois centavos	71.330,20	setenta e um mil trezentos e trinta reais e vinte centavos
4	ST PENEDO/ST QUILOMBO/ST RIACHINHO/ST BAIXA DAS VARAS/DT SANTO ANDRÉ(ESCOLA)	Micro-ônibus	281,6	-----	Manhã	281,60	6,79	1.912,06	um mil, novecentos e doze reais e seis centavos	19.120,60	dezenove mil cento e vinte reais e sessenta centavos
5	ST BAIXIO DA JUREMA/ST	Ônibus	607,2	-----		607,20	8,32	5.051,90	cinco mil e cinquenta e	50.519,00	cinquenta mil

Rua Projetada 02, 72, Bela Vista, Mauriti - CE CEP: 63-210-000

Fls. 240

Fis. 242
Ass.

	ÂNGELO/RUA PADRE CÍCERO										
12	AÇUDE NOVO/ ALTO CHEIROSO/ MONSENHOR ALCANTARA/ AV PADRE CÍCERO/ BAIXIO DOS MOISES/ RUA 01/ RUA PADRE CÍCERO	Ônibus	70,4	783,2	Manhã e Tarde	853,60	8,32	7.101,95	dois mil duzentos e quinze reais e oito centavos	71.019,50	setenta e um mil dezenove reais e cinquenta centavos
13	AV. PADRE CÍCERO/ ST AREIAS/ VILA SÃO PEDRO/ BAIXIO DAS BESTAS/ VILA MALIÇA/ RUA FRANCISCA F. ROCHA/ RUA PADRE CÍCERO	Micro-ônibus	897,6	211,2	Manhã e Tarde	1.108,80	6,79	7.528,75	sete mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos	75.287,50	setenta e cinco mil duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
14	AÇUDE NOVO/ RUA JOÃO ÂNGELO/ RUA CÍCERO SOUZA/ RUA PADRE CÍCERO	Micro-ônibus	143,44	-----	Manhã e Tarde	143,44	6,79	973,96	novecentos e sessenta e oito reais e vinte e dois centavos	9.739,60	nove mil setecentos e trinta e nove reais e sessenta centavos
TOTAL R\$ 702.271,00 (Setecentos e dois mil duzentos e setenta e um reais)											

PROPONENTE: A J SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

ENDEREÇO: RUA PROJETADA 02 - Nº. 72 - BELA VISTA - MAURITI/CE

CNPJ Nº: 08.673.031/0001-15

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pelos serviços prestados, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

A J SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI
Fis. 242
Ass.

A J SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

08.673.031/0001-15

Francisco Benedito da Silva Júnior - CPF Nº 017.799.043-04 - Sócio-Administrador

Rua Projetada 02. 72. Bela Vista, Mauriti - CE CEP: 63-210-000